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Esrar satandan 'zararları' broşürü...
  Eskişehir'de gençlere esrar sattıkları ileri sürülen 5 kişi 11 kilo esrarla yakalandı. Operasyonda
yakalanan kişilerin üzerinden esrarın zararlarının anlatıldığı çok sayıda broşür çıkması dikkat
çekti.
  yazı boyutu yazı boyutu arttır yazı boyutu azalt
  
  Emniyet yetkililerinden alınan bilgiye göre bazı kişilerin Seyitgazi ilçesine bağlı köylerden esrar
hammaddesi temin edip bunları işleyerek kent mersezinde gençlere sattıkları ğı ihbarı
Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü Ekiplerini harekete geçirdi. Polis, &quot;
Frigya&quot; adı verilen operasyon çerçevesinde, Aliekber K. (44 ) ile Bülent S. (29)'yi esrar
nakli yaparken suçüstü yakaladı. Polis, yakalanan zanlıların ifadesi üzerine operasyonu
genişletti. İlçeye bağlı Doğançayır ve Yarbasan köylerine giden polis, 3 ayrı yere daha
operasyon düzenledi.
  
  Operasyonda, uyuşturucu ticareti ve imalatı yapan Hasan Çağın E. (35), Vedat Y. (32) ve
Sedat Y. (26) suçüstü yakalanarak gözaltına alındı.
  
  Zanlılarla birlikte, 11 kilo 239 gram Kubar Esrar, uyuşturucu tartımında kullanılan iki adet
hassa terazi, uyuşturucu ticaretinde kulanılan bir adet otomobil ele geçirildi.
  
  Zanlılardan Hasan Çağın E., Vedat Y. ve Sedat Y.'nin Doğançayır ve Yarbasan köylerindeki
tarlalarında esrar hammaddesi ürettikleri, elde ettikleri uyuşturucuları ise çetenin lideri Aliekber
K. ve Bülent S.'nin il merkezinde gençlere sattığı belirlendi.
  
  Bu arada, operasyonda ilginç bir olay yaşandı. Uyuşturucuyu gençlere pazarlayan şebekenin
liderinin üzerinden esrarın fiziksel ve psikolojik zarar ve etkileri ile zehirleme belirtileri ile
sonuçlarının anlatıldığı çok sayıda broşür ele geçirildi. Emniyetteki ifadelerini tamamlanan
zanlılar, uyuşturucu madde ticareti yapmak ve nakletmek suçundan adli makamlara sevk edildi.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor.
  
  (CİHAN)
  
  YORUM:
  
  Aynı zararlı şeyleri devlet ve bazı kodamanlar üretince yasal oluyor, fertler olunca yasak ve
kaçakçılık oluyor, zina edenlerin işi gibi vesikayla olursa serbest, vesikasız olunca suç, vesikalı
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kumar hane serbest ruhsatı olmayınca suç, işte bu çelişki laikliğin temel yanlışıdır. Din fertlerin
itikad ve ibadetini düzenler, böylece cemiyeti düzenler. Eğer din sadece ferde hitab eder
derseniz işin içinden çıkamazsınız. Çünkü o fertler cemiyeti meydana getiriyor.  O halde
müslümanın dinini yaşaması laiklik altında asla mümkün değildir. Eroincinin esrarcının
nasihatına benzersiniz.
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